

Årsredovisning

för

Thebasile AB

556929-4845

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Wesselson, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Thebasile AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet rörande verksamhetsförändringar, ledarskap och organisaitonsutveckling i samtliga branscher samt yoga och mindfulness.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 343	3 453	3 236	606
Resultat efter finansiella poster	-852	426	2 137	203
Soliditet (%)	85,4	72,8	77,2	83,5

Nettoomsättningen har minskat med 47% jämfört mot föregående år. Detta beror främst på lågkonjunkturen i konsultbranschen vilket gjort att lägre ersättning ges för utförda arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 098 583	186 919	2 335 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		186 919	-186 919	0
Årets resultat			-154 994	-154 994
Belopp vid årets utgång	50 000	1 885 502	-154 994	1 780 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 885 502
årets förlust	-154 994
	1 730 508
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 330 508
	1 730 508

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	-2025-03-31	-2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 342 976	3 452 545
Övriga rörelseintäkter		32 518	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 375 494	3 452 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 520	-2 520
Övriga externa kostnader		-748 984	-1 285 487
Personalkostnader	2	-2 487 208	-1 776 824
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 481	-6 378
Summa rörelsekostnader		-3 253 193	-3 071 209
Rörelseresultat		-877 699	381 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		37 005	44 613
Räntekostnader		-11 500	-23
Summa finansiella poster		25 505	44 590
Resultat efter finansiella poster		-852 194	425 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		697 200	-147 700
Summa bokslutsdispositioner		697 200	-147 700
Resultat före skatt		-154 994	278 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 307
Årets resultat		-154 994	186 919

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	51 546	66 027
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	182 958	182 958
Summa materiella anläggningstillgångar		234 504	248 985

Summa anläggningstillgångar

234 504

248 985

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		265 545	683 136
Övriga fordringar		186 747	0
Förutbetalda kostnader		96 933	104 557
Summa kortfristiga fordringar		549 225	787 693

Kassa och bank

Kassa och bank		1 301 350	2 933 848
Summa kassa och bank		1 301 350	2 933 848
Summa omsättningstillgångar		1 850 575	3 721 541

SUMMA TILLGÅNGAR

2 085 079

3 970 526

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 885 502

2 098 583

Årets resultat

-154 994

186 919

Summa fritt eget kapital

1 730 508

2 285 502

Summa eget kapital

1 780 508

2 335 502

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

697 200

Summa obeskattade reserver

0

697 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 503

92 492

Skatteskulder

0

368 184

Övriga skulder

288 068

477 148

Summa kortfristiga skulder

304 571

937 824

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 085 079

3 970 526

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	72 405	0
Inköp	0	72 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 405	72 405
Ingående avskrivningar	-6 378	0
Årets avskrivningar	-14 481	-6 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 859	-6 378
Utgående redovisat värde	51 546	66 027

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Konst

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	182 958	182 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 958	182 958
Utgående redovisat värde	182 958	182 958

Södertälje

Elisabeth Wesselson
Elisabeth Wesselson
Verkställande direktör
2025-05-05

Sarita Ljungberg
Sarita Ljungberg
2025-05-05

Lee Ljungberg
Lee Ljungberg
2025-05-05

Cindy Ljungberg
Cindy Ljungberg
2025-05-05